別紙２
平成　　年　　月　　日

支出負担行為担当官

福島地方環境事務所長　殿

	会社住所

	会 社 名

	連 絡 先
	電話：

	FAX：

	(担当者名

	)

質　　問　　書

	整理番号

	件名：
	平成２９年度除去土壌再生利用技術等実証事業

	区分
	頁
	条項
	質問事項

	例)入札説明書
	３
	６（１）
	○○○○○○○○

	例)特記仕様書
	５
	第２章第２－２条
	○○○○○○○○

（別添様式）

平成　　年　　月　　日
支出負担行為担当官

福島地方環境事務所長　土居　健太郎　殿
                                  　　　　　所　 在　 地
                                  　　　　　商号又は名称
                                  　　　　　代表者氏名  　　　　　　　　　　印
　　平成２９年度除去土壌再生利用技術等実証事業に関する企画書等の提出について
　標記の件について、下記のとおり提出します。

　なお、企画書等の提出にあたり、企画競争説明書（４参加資格）の（１）（２）（３）（５）（６）の条件を全て満たしていること及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　企画書
　２　経費内訳書
　３　会社概要等
　４　平成28･29･30年度環境省競争参加資格（全省庁統一資格）の審査結果通知書（写し）

	 (担当者)
 所属部署：
 氏　　名：
 TEL/FAX：
 E-mail：